Приложение 1
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной
услуги по выдаче разрешений на  производство
земляных работ

кому: Главе Побединского сельсовета
Усть-Таркского района Новосибирской области
        от кого: ___________________________________________
                                        					(наименование юридического лица,
                             				 _____________________________________________
                              			 	     планирующего осуществлять работы, связанные
                             				 _____________________________________________
                                 					   с разрытием грунта или вскрытием
                              				______________________________________________
                                            					дорожных покрытий
                              				_____________________________________________
                                   					ИНН; юридический и почтовый адреса;
                             				 _____________________________________________
                                        					Ф.И.О. руководителя; телефон;
                             				 _____________________________________________
                                	банковские реквизиты (наименование банка,
                                                		р/с, к/с, БИК))

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать ордер на право производства земляных работ  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование объекта)
на земельном участке, расположенном по адресу:  _________________________
______________________________________________________________________
(местоположение участка - район, улица, номер участка)
сроком на __________________________с «___» _____________ 20___ г. по «___» _____________ 20___ г.
в соответствии с утвержденной градостроительной документацией  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________
(число месяц, год)
выполненной проектной организацией ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
(наименование)
При этом сообщаю:
Наименование подрядной организации ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
Свидетельство о допуске к работам выдано ______________________________________________________________________
№ ______________, «___» _____________ 20___ г.
Ответственным за производство работ назначен: ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________

После окончания  работ обязуемся произвести необходимые восстановительные  работы,  выполнить обратную засыпку траншеи (котлована), уплотнить    грунт    засыпки    до   требуемой   плотности,   восстановить благоустройство  и  дорожные  покрытия, ликвидировать нарушения прилегающей территории, связанные с производством работ.
Обязуюсь обо всех изменениях,  связанных  с  приведенными  в  настоящем заявлении сведениями, сообщать администрацию Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.

__________________		                    ___________ 			__________________                                     ___________
       	      (должность)           	                                                             (подпись)
[bookmark: _GoBack] М.П.		                                            «___» _____________ 20___ г.